АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от  21 марта 2014 года                                                                       № 37 – р.

п. Волошка Коношского района

Об отмене распоряжения.

Рассмотрев протест прокуратуры Коношского района от 14.05.2014 года № 7-05-2014 на Распоряжение администрации МО «Волошское» от 14.03.2014 года № 14-р «О запрете выхода (выезда) на лед»:

1. Распоряжение администрации МО «Волошское» от 14.03.2014 года № 14-р «О запрете выхода (выезда) на лед» признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о.Главы МО «Волошское»                                                                  О.Е.Шубина